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Dotyczy: Konkursu nr RPZP.08.05.00-IP.02-32-001/15 w ramach Osi priorytetowej VIII Edukacja Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020

Działanie 8.5 Upowszechnienie edukacji przedszkolnej oraz wsparcie szkół i placówek prowadzących kształcenie ogólne oraz uczniów uczestniczących w kształceniu podstawowym, gimnazjalnym
i ponadgimnazjalnym w ramach Kontraktów Samorządowych Regionalny Program Operacyjny Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020

Tytuł projektu: Chcę być lepszy – droga do dojrzałości
Numer wniosku: RPZP.08.05.00-32-K042/17

Suma kontrolna wniosku: dc7a27a143
Wskaźniki produktu
	Wyszczególnienie
	Liczba nauczycieli objętych wsparciem w programie (osoby)
	Liczba uczniów objętych wsparciem w zakresie rozwijania kompetencji kluczowych w programie (osoby)

	Kobiety
	4,00
	96,00

	Mężczyźni
	2,00 
	104,00

	Ogółem
	6,00
	200,00


Wskaźniki rezultatu
	Wyszczególnienie
	Liczba nauczycieli, którzy uzyskali kwalifikacje lub nabyli kompetencje po opuszczeniu programu (osoby)
	Liczba uczniów, którzy nabyli kompetencje kluczowe po opuszczeniu programu (osoby)

	Kobiety
	4,00
	96,00

	Mężczyźni
	2,00 
	104,00

	Ogółem
	6,00
	200,00


Główne wskaźniki projektu
	Nazwa
	Zakładana wartość docelowa wskaźnika

	Liczba nauczycieli objętych wsparciem w programie (osoby)
	6,00

	Liczba uczniów objętych wsparciem w zakresie rozwijania kompetencji kluczowych w programie (osoby)
	200,00

	Liczba nauczycieli, którzy uzyskali kwalifikacje lub nabyli kompetencje po opuszczeniu programu (osoby)
	6,00

	Liczba uczniów, którzy nabyli kompetencje kluczowe po opuszczeniu programu (osoby)
	200,00


Podnoszenie kompetencji kadry nauczycielskiej
	Rodzaj szkolenia
	Liczba godzin
	Kobiety
	Mężczyźni
	Ogółem

	Przygotowanie do prowadzenia zajęć z wykorzystaniem narzędzi TIK
	40
	4
	2
	6


Zajęcia wyrównujące
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Przedmiot
	Liczba godzin na grupę
	Liczba grup
	Łączna liczba godzin

(2x3)
	Liczba godzin w tygodniu (1h/g)
	Kobiety
	Mężczyźni
	Ogółem

	Matematyka
	30
	3
	90
	3
	10
	14
	24

	Fizyka
	30
	1
	30
	1
	4
	4
	8

	Biologia
	30
	1
	30
	1
	4
	4
	8

	Chemia
	30
	1
	30
	1
	4
	4
	8

	Geografia
	30
	1
	30
	1
	4
	4
	8

	Razem
	-
	7
	210
	7
	26
	30
	56


Pozostałe wsparcie

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Przedmiot
	Liczba godzin na grupę
	Liczba grup
	Łączna liczba godzin

(2x3)
	Kobiety
	Mężczyźni
	Ogółem

	Wsparcie psychologiczno-pedagogiczne
	30
	2
	60
	6
	6
	12

	Rewalidacja
	30
	1
	30
	2
	2
	4

	Zajęcia korekcyjno-kompensacyjne
	30
	1
	30
	2
	2
	4

	Razem
	-
	4
	120
	10
	10
	20


Grupowe zajęcia doradztwa zawodowego
(dodatkowo dla wszystkich uczestników projektu)
	Wyszczególnienie
	Liczba godzin na grupę
	Kobiety
	Mężczyźni
	Ogółem

	
	8
	96
	104
	200
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